[image: герб г]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕРЕПАНОВО
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.04.2020   № 171

Об отмене действующих на территории города Черепаново Черепановского района Новосибирской области муниципальных нормативных правовых актов, регулирующих вопросы рассмотрения обращений граждан

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации г. Черепаново в соответствии с действующим законодательством, и на основании письма Министерства юстиции Новосибирской области от 02.03.2020 № 62-06/9 «О регулировании вопросов, связанных с обращениями граждан»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить:
-Постановление администрации г. Черепаново Черепановского района Новосибирской области от 24.07.2013г. № 422 «Об утверждении Инструкции о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области»;
-Постановлением администрации г. Черепаново Черепановского района Новосибирской области от 02.12.2015г. № 809 «О внесении изменений в Инструкцию о порядке организации работ с обращениями граждан в администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области»;
-Постановление администрации г. Черепаново Черепановского района Новосибирской области от 18.05.2016г. № 393 «О внесении изменений в инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области»;
-Постановление администрации г. Черепаново Черепановского района Новосибирской области от 21.11.2017г. № 735 «О внесении изменений в Инструкцию о порядке организации работ с обращениями граждан в администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области»;
-Постановление администрации г. Черепаново Черепановского района Новосибирской области от 11.01.2018г. № 7 «О внесении изменений в Инструкцию о порядке организации работ с обращениями граждан в администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области»;
-Постановление администрации г. Черепаново Черепановского района Новосибирской области от 06.04.2018г. № 254 «О внесении изменений в Инструкцию о порядке организации работ с обращениями граждан в администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области»;
-Постановление администрации г. Черепаново Черепановского района Новосибирской области от 27.01.2020г.  № 33 «О внесении изменений в Инструкцию о порядке организации работ с обращениями граждан в администрации города Черепаново Черепановского района Новосибирской области»;
2.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Черепаново Иванову Л.В.

Глава города Черепаново
Черепановского района
Новосибирской области                                                                  Н.В. Рундаев

Почтарь
[bookmark: _GoBack]21310
image1.jpeg